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Shtojca 10  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Tirane date 20.03.2024 

 

Drejtuar: “Gen-albfarma” shpk me adrese Rruga e Durresit ,Nr81/3 -Tirane  

 

Procedura e prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës  Ref :97344-03-05-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës /objekti : “Blerje Medikamente dhe Materiale Mjekesore” 

 

Kohezgjatja e kontrates: Nga momenti i lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2024. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike date 11 Mars  2024  ,Buletini nr 

14 

 

tel:04


Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ARLI PHARMA     SHPK                                  Nipt:  L11827008H                                      

                        Vlera  : 4,169,830(kater milion e njeqind e gjashtedhjete e nente mije e teteqind e 

tridhjete)      Leke     pa TVSH 

  

2.Gen-albfarma     shpk                                            Nipt:K62220004U 

               Vlera  3,990,250(tre milion e nenteqind e nentedhjete mije e dyqind e pesedhjete)  Leke       pa 

TVSH 

 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit eshte s’kualifikuar Ofertuesi i  mëposhtëm: 

 

1 . ARLI PHARMA                                    Nipt:  L11827008H                                    

Per arsye se operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e pergjithshme, te vecanta. Nuk ploteson 

kapacitetin ekonomik dhe ligjor. Nuk permbush kapacitetin teknik dhe specifikimet teknike. (Nuk ngarkon 

elektronikisht asnje dokument te kerkuar, pervecse  Ekstraktin e QKR dhe Formular oferte,)  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “Gen-albfarma ” shpk  se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 3,990,250(tre milion e nenteqind e nentedhjete mije e dyqind e pesedhjete)  Leke       

pa TVSH 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Titullari Autoritetit Kontraktor 

Alketa MICAJ 



 


